SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL
PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO

Rodovia SC 484 – Km 02, Fronteira Sul, Chapecó-SC, CEP 89815-899, 49 2049-3729
propepg@uffs.edu.br, www.uffs.edu.br

EDITAL N° 196/PROPEPG/UFFS/2025

RESULTADO DA ANÁLISE DE RECURSOS DO EDITAL Nº 175/PROPEPG/UFFS/2025,
DE SELEÇÃO DE BOLSISTA TÉCNICO II DE NÍVEL SUPERIOR PARA ATUAR EM

PROJETO DE PESQUISA DA UFFS, CAMPUS REALEZA
​

O PRÓ-REITOR DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA
FRONTEIRA SUL (UFFS), no uso de suas atribuições legais, considerando a Portaria Nº
3885/GR/UFFS/2025, de 21 de fevereiro de 2025, torna público o Edital de Resultado da Análise
de Recursos do Edital Nº 175/PROPEPG/UFFS/2025, que dispõe sobre o Processo Seletivo do
Programa Institucional de Bolsa-Técnico, referente à Chamada Pública 23/2024 da Fundação Araucária
de Apoio ao Desenvolvimento Científico e Tecnológico do Paraná (FA).

1 DO RESULTADO DA ANÁLISE DE RECURSOS SOBRE O RESULTADO PROVISÓRIO
1.1 Resultado da Análise de Recursos consta conforme tabela a seguir:

Resultado
Não houve solicitação de recurso sobre o resultado provisório.

Chapecó/SC, 19 de novembro de 2025.

JOVILES VITÓRIO TREVISOL
Pró-Reitor de Pesquisa e Pós-Graduação

http://www.uffs.edu.br